
Finanselever med fokus på skade

Vil du kickstarte din karriere inden for forsikringsbranchen og samtidig være en del af et stærkt
fællesskab i en dynamisk branche? Hos LB lægger vi sjæl i arbejdet, og vi møder medlemmer,
kolleger og omverden med skærpet sans. Du bliver en del af et medlemsejet fællesskab, hvor vi er
der for hinanden. Vi deler også målet om at gøre forsikring overflødig. 
 
Kickstart din karriere inden for forsikringsbranchen
Drømmer du om en uddannelse, der kombinerer teori og praksis, hvor du får et godt netværk rundt
i afdelingerne og arbejder med rigtige mennesker og udfordringer i dagligdagen? Så er dette din
chance for at starte din karriere inden for forsikringsbranchen som finanselev med fokus på skade. 
Som finanselev hos os bliver du en del af et unikt miljø, hvor din personlige og faglige udvikling er i
fokus. Vi tilbyder et elevforløb på en spændende arbejdsplads med et godt socialt sammenhold og
sjove arrangementer.
 
Du kommer til at høre hjemme i vores skadesektion, hvor vi håndterer alle sager relateret til
Indbo/Bygning, ulykke, sundhed, bilskade, lønsikring, hund samt rejseskade for vores medlemmer. 
I dit elevforløb hos LB vil du hovedsageligt være tilknyttet afdelingen Indbo/Bygning og dit
oplæringsforløb vil her være fokuseret på indboskader. 
 
Dine væsentligste opgaver i stillingen vil være:

Besvarelse af henvendelser fra vores medlemmer via telefon og digitale kanaler ●

Modtagelse og registrere skader ●

Behandle skader hele vejen rundt fra A-Z●

 
I løbet af din 2-årige uddannelser lærer du derfor at hjælpe vores medlemmer i hele skadeforløbet
fra at fastlægge årsagerne til skaden, skadens omfang samt guide og hjælpe vores medlemmer
videre. 
 
Finanselevuddannelsen
Uddannelsen tager 2 år og består af en skole- og en praktikdel, hvor du får undervisning på
Forsikringsakademiet samtidig med at du er i praktik i LB Forsikring. Hos os får du mulighed for at
lære hvordan du bruger teorien i praksis og du får en bred viden inden for forsikring og det
finansielle område. 
Du får elevløn under hele din uddannelse. Bruttolønnen er 22.953 kr./måneden i 2024 og den stiger
yderligere hvert år.
Vi har et fælles mål om støtte dig i din faglige og personlige udvikling. Vi sørger derfor for, at du får
en grundig oplæring med masser af støtte. Du starter sammen med andre finanselever og får
tilknyttet din egen mentor, som du kan spare med og som følger dig under hele dit elevforløb.
Du kan læse mere om forsikringsakademiet her. 
 
Har du sans for fællesskab og de rette forudsætninger?
Vi ønsker, at du trives og lykkes med at skabe resultater sammen med dine kollegaer i LB. Derfor
lægger vi vægt på, at du er nysgerrig på at lære om forsikringsbranchen. 
Du trives med en kombination af administrativt arbejde i form af sagsbehandling og en udadvendt
rolle med medlemskontakt. Du behøver ikke i forvejen at have kendskab til forsikring - det lærer vi
dig undervejs. 
 
For at komme i betragtning til en elevstilling skal du dog på opstartstidspunktet have færdiggjort en
STX, HHX, HF, HTX eller EUX. 
Derudover ser vi gerne at:

Du er serviceorienteret og trives med at have kontakt til mange forskellige mennesker●

Du har gode skriftlige og mundtlige kommunikationsevner, så du tydeligt får forklaret

medlemmerne de vigtigste forhold

●

Du er lyttende og i stand til at udvise forståelse for medlemmernes situation●

Du tager ansvar for dine opgaver og bidrager til den gode stemning i teamet●

Måske har du erfaring fra servicebranchen og er vant til en rolle, hvor du taler med mange

mennesker eller med administrativt arbejde.

●

 
Du bliver en del af et stærkt socialt fællesskab!
Hos LB handler det ikke kun om forsikring og vi prioriterer det sociale højt. Du kan fx se frem til
vores fredagsevents og du har altid mulighed for at deltage i fx løbeklub, yoga, udendørs træning,
strikkeklub m.v. Og det er kun begyndelsen – vi har løbende sociale og sjove arrangementer, der

https://www.forsikringsakademiet.dk/finanselev


passer til enhver smag!
Mød Emil og Simon, to af vores dygtige finanselever, som deler deres oplevelser og fortæller,
hvorfor LB Forsikring er et fantastisk sted at kickstarte din karriere og læs mere her: Elev i LB
Forsikring
 
Sådan søger du elevstillingen:
Vedhæft blot CV og dine seneste eksamenskarakterer, så du behøver ikke skrive en motiveret
ansøgning. Umiddelbart efter du har sendt din ansøgning vil vi invitere dig til at tage en kort
adfærdsanalyse, der tager 6,5 min. at besvare.
Vi anvender denne metode i screeningen af elevkandidater, da diversitet og fairness i vores
rekrutteringsprocessen er noget vi prioriterer højt. Du vil i forlængelse af din besvarelse få tilsendt
en rapport, som du kan bruge til at få viden om hvordan du kan få mere ud af dine talenter. 
 
Vi ser frem til at høre fra dig.
Ansøg online eller ring, hvis du vil vide mere.
 
Vi har spurgt tre af dine kommende kolleger om, hvordan de oplever LB:
” Vi har en sindssyg god kultur. Er du i tvivl om noget, er der altid en kollega at gå til. Og selvom vi
har travlt, er der plads til det sociale. Det bliver prioriteret, at ikke alt skal handle om arbejdet. Det
mærker man. Det er en del af den sjæl, der er i LB.”
 
“Vi kan godt lide hinanden, vi vil gerne hinanden, og vi er der for hinanden. Sådan skal det være at
gå på arbejde. LB er et fællesskab, man er en del af – både i ens eget team og med alle de andre
herinde.”
 
” Der er substans i ens udvikling. Du får lov til rigtigt meget. Generelt er vi gode til at samarbejde og
snakke imellem afdelinger, så vi ved, hvad der rører sig lige nu.”
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